
 

 

UCHWAŁA NR 77/XI/2015 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 30 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Legionowie  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Legionowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445) Rada Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 51/IX/07 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Legionowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007r. Nr 99, poz. 5627 z późn. zm.
1)

), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Sesje rady powiatu, o której mowa w art. 14 ust. 7 ustawy, do czasu wyboru przewodniczącego prowadzi 

najstarszy wiekiem radny obecny na sali, który wyraził zgodę na prowadzenie sesji.”. 

2) w § 52: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybiera przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących.”, 

b) ust. 4-5 otrzymują brzmienie: 

„4. Wiceprzewodniczący komisji wykonują zadania określone w ust. 3 w zakresie wskazanym przez 

przewodniczącego komisji. 

5. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki przejmuje wyznaczony przez niego 

wiceprzewodniczący, o ile jest obecny, a w pozostałych przypadkach – obecny wiceprzewodniczący 

starszy wiekiem.” 

3) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W przypadku wakatu na stanowisku przewodniczącego jego obowiązki przejmuje wiceprzewodniczący 

starszy wiekiem”; 

 

 

 

 

                                                      
1) 

zmiany wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. Urz. woj. Maz z 2010 r. Nr 25, poz. 373, z 2011 r. nr 39,  

poz. 1289, z 2014 r. poz. 11148 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 listopada 2015 r.

Poz. 9252



4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

L.P. Nazwa jednostki 

1 Powiatowy Urząd Pracy 

2 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

3 Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” 

4 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Legionowie 

5 Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie 

6 Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Włodzimierza Wolskiego w Serocku 

7 Powiatowy Zespół Szkół Ogólnokształcących w Legionowie 

8 Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie 

9 Centrum Integracji Społecznej 

10 Powiatowa Instytucja Kultury 

§ 2. W kadencji Rady Powiatu, w której niniejsza uchwała wchodzi w życie, poszczególne komisje Rady 

Powiatu dokonują wyboru drugiego wiceprzewodniczącego na swoim pierwszym posiedzeniu następującym po 

dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9252


		2015-11-19T15:26:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




